RASPORED NASTAVE U ZIMSKOM SEMESTRU AKADEMSKE 2023/2024. GODINE

PREHRAMBENE TEHNOLOGIJE - KONTROLA KVALITETA HRANE I PICA

| semestar

08 - 09 09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15 15-16

16-17 17-18 18-19

19-20

Prof. dr Enver Karahmet

Ponedjeljak HIGIENA | SANITACLJA
Amfiteatar 3
Doc. dr Almir Toroman Prof. dr Lejla Turulja
METODE
Utorak «
SENZORNA ANALIZA NAUCNOG RADA
Sala3 Amfiteatar 1
Prof. dr Sanja
ChviE A Doc. dr Safet Hamedovi¢
.. ADITIVIU
Srijeda
I} PREHRAMBENO! EKSPERIMENTALNA STATISTIKA
INDUSTRUI Amfiteatar 3
Salal
Prof. dr Irzada Talji¢
Cetvrtak ISHRANA STANOVNISTVA
Amfiteatar 1
Doc. dr Mersiha
Alkié-Subasié
Petak MIKROBIOLOGIJA
NAMIRNICA

Amfiteatar 3




Il semestar

08 -09 09-10 10-11 11-12

12-13 13-14 14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Prof. dr Fuad Gasi
OSNOVI GENETIKE Doc. dr Emir Becirovic

Ponedjeljak | GENETICKOG ANALIZA POSLOVANJA
INZENJERSTVA Sala prehr. tehnologija
Amfiteatar 2
Doc. dr Amila Oras Prof. dr Nermina Pulancic¢
Utorak BEZALKOHOLNA PICA TEHNOLOGIJA DUHANSKIH PROIZVODA
Sala 2 Sala 2
Prof. dr
Jasmina Tahmaz Prof. dr Aleksandra Nikoli¢
Srijeda DOSTIGNUCA MENADZERSKI SISTEMI OSIGURANJA KVALITETA
U TEHNOLOGUI .
GOTOVE HRANE St
Salal
Prof. dr Dragana Ognjenovic Resiys iflofenan
Cetvrtak UPRAVLJANJE PROJEKTNIM CIKLUSOM PROCFIE:gII\Z\Ijg:\;;ROLA
el Amfiteatar 1
Doc. dr Alejna Krili¢
MARKETING Prof. dr Zlatan Sari¢
POLIOPRIVREDNIH I
Petak
PREHRAMBENIH SR
PROIZVODA Salu odreduje nastavnik
Amfiteatar 2






